... Bunların haklannda bu kadar ihsan ve intiyat-ı celfle-i
şôhônemiz olmuşiken yine buna kanaat etmeyerek şu Adana hususunda

91 BOA HH, no. 20111 tarihsiz.
92 PP, 1839. L, s. 310-311; Haim Nahoum Effendi. Recueil De Ftrmans lmpüıaux Ottonwns
Adressis Aııx Va/is Et Aux Khedives D' Egypte, 1006 H.- 1322 H. ( 1597 J , -C.- 1904 J.-C.), Kahire,
1934, s .. 176, no. 555-557.
93 F. O. 78(22~. Mandeville'in Palmcrston'a mektubu, 23 Nisan 1833, Babıati Haneiye Neziircti.
MtsırMeselesi, Istanbul , 1334/1916, s. 12.
94 F. O. 78(222, Mandev ille'in Palmerston'a mektubu, 22 Nisan 1833.
95 Ali Fuad, aymeser, s. 104.
96 Ali Fuad, aym eser, s. 106.